关于开展南昌大学2020年美国大学生数学建模竞赛报名的通知
各学院（系）：
[bookmark: _GoBack]    美国大学生数学建模（MCM/ICM）是世界范围内最具影响力的数学建模竞赛之一，吸引着来自全世界高校本科生参加，竞赛内容涉及经济、管理、环境、交通、医学和未来科技等众多领域。南昌大学将继续组队参加这一国际大赛，并进行赛前宣讲。现将有关事项通知如下：
一、参赛对象
1、本次竞赛面向在校三年级及以上的全日制本科学生，专业不限。
2、参赛学生要求英语成绩及数学类课程成绩优秀或参加过数学建模竞赛并获得奖项。
3、参赛队以学生组队形式参加。每队参赛队员只能由3人组成，可以跨学院跨专业组队，每个学生至多参加一个队，报名截止后人员不能替换。参赛队队员必须使用真实学生身份报名，如实填写参赛者姓名、所在班级、联系方式等，如冒用他人姓名申报参赛，一经发现即取消该队参赛资格。
二、竞赛内容
竞赛内容以美国大学生数学建模竞赛官方网站http://www.comap.com/ 上面发布的竞赛内容为准。
三、竞赛规则和奖励办法
竞赛规则和奖励办法以美国大学生数学建模竞赛官方网站http://www.comap.com/公布的内容为准。
四、竞赛时间及报名方式
1、比赛时间安排
报名时间：2019年12月18日至2020年1月9日下午5时
竞赛时间：北京时间：2020年2月14日上午6点竞赛开始，2月18日上午9:00点竞赛结束。（ 美国东部时间2020年2月13日下午5:00竞赛开始，2月17日晚上8:00竞赛结束，具体时间以美国大学生数学建模竞赛官方网：http://www.comap.com/undergraduate/contests/通知为准)）。
2、报名方式
有参赛意愿的学生请填写《2020年美国大学生数学建模竞赛报名信息表》（见附件），将《2020年美国大学生数学建模竞赛报名信息表》电子材料发至邮箱: ncumath@sina.com。信息表填写完成后请将文件名更改为“2020年参赛信息表_队员1_队员2_队员3”的格式发送。竞赛相关事宜可咨询：唐玉超老师，联系电话:13170887721；QQ: 30684063。屈泳老师，联系电话:83969244。
五、竞赛前期宣讲安排
	时      间
	内      容
	主 讲 教 师

	2020/1/10
	上午
	MCM竞赛须知
	唐玉超

	下午
	美赛英文写作
	刘绍斌

	2020/1/11
	上午
	MCM竞赛题讲解
	余国松

	下午
	MCM竞赛题讲解
	余国松

	2020/1/12
	上午
	MCM竞赛题讲解
	赵洋

	下午
	MCM竞赛题讲解
	赵洋

	2020/1/13-2020/2/11
	参赛队员完成指导老师布置论文

	2020/2/12
	上午
	MCM竞赛题讲解
	尹洪位

	下午
	MCM竞赛题讲解
	尹洪位

	2020/2/13
	上午
	美赛论文写作
	罗清雨

	下午
	美赛论文写作
	罗清雨

理学院
2019年12月17日